

**Oliver Theibel Holding ApS**  
Engsøvej 214, 3. 2, 8240 Risskov

**CVR-nr. 39 03 86 68**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

Oliver Kirkegaard Theibel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Oliver Theibel Holding ApS Engsøvej 214, 3. 2 8240 Risskov  CVR-nr.: 39 03 86 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Oliver Kirkegaard Theibel
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Ecom Pioneers ApS, Aarhus
<b>Kapitalinteresser</b>	Gigantic ApS, Aarhus Beauty Nordic ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i andre ikke-finansielle selskabet og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.145 kr. mod -9.107 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 317.011 kr. mod -420.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.145</b>	<b>-9.107</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-79.774	-54.727
Indtægter af kapitalinteresser	357.111	-315.324
Andre finansielle indtægter	47.932	552
Øvrige finansielle omkostninger	-113	-41.893
<b>Resultat før skat</b>	<b>317.011</b>	<b>-420.499</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>317.011</b>	<b>-420.499</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	317.011	0
Disponeret fra overført resultat	0	-420.499
<b>Disponeret i alt</b>	<b>317.011</b>	<b>-420.499</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3	Kapitalinteresser	471.959	156.665
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	307.894	301.894
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>779.853</u>	<u>458.559</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>779.853</b></u>	<u><b>458.559</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.499	138.273
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.659.414	1.633.229
	Andre tilgodehavender	102.840	77.438
	Tilgodehavender i alt	<u>1.815.753</u>	<u>1.848.940</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	248.293	201.048
	Værdipapirer i alt	<u>248.293</u>	<u>201.048</u>
	Likvide beholdninger	<u>443.246</u>	<u>467.170</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.507.292</b></u>	<u><b>2.517.158</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.287.145</b></u>	<u><b>2.975.717</b></u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.233.644	2.916.633
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>3.283.644</b></u>	<u><b>2.966.633</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1	1
Anden gæld		3.500	9.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.501</u>	<u>9.084</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.501</b></u>	<u><b>9.084</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.287.145</b></u>	<u><b>2.975.717</b></u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.337.132	3.387.132
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-420.499</u>	<u>-420.499</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.916.633	2.966.633
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>317.011</u>	<u>317.011</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>3.233.644</u></b>	<b><u>3.283.644</u></b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	248.293
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	47.068

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	-54.727	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-79.774	-54.727	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-134.501</b>	<b>-54.727</b>	
Modregnet i tilgodehavender	94.501	14.727	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>94.501</b>	<b>14.727</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ecom Pioneers ApS, Aarhus	100 %	-94.501	-79.773
		<b>-94.501</b>	<b>-79.773</b>



## Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
<b>3. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2023	2.125.001	2.135.001	
Tilgang i årets løb	10.750	0	
Afgang i årets løb	-10.750	-10.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.125.001</b>	<b>2.125.001</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-2.315.496	-2.001.588	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	384.763	-328.124	
Årets tilbageførsler på afgang	0	14.216	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.930.733</b>	<b>-2.315.496</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-35.000	-17.500	
Årets afskrivninger på goodwill	-17.500	-17.500	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-52.500</b>	<b>-35.000</b>	
Modregnet i tilgodehavender	330.191	382.160	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>330.191</b>	<b>382.160</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>471.959</b>	<b>156.665</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	17.500	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Gigantic ApS, Aarhus	50 %	-660.383	103.937
Beauty Nordic ApS, Ikast-Brande	25 %	1.887.835	1.331.174
		<b>1.227.452</b>	<b>1.435.111</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2023	301.894	301.894	
Tilgang i årets løb	6.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>307.894</b>	<b>301.894</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>307.894</b>	<b>301.894</b>	

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 306 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Oliver Kirkegaard Theibel

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Oliver Kirkegaard Theibel

Direktør

ID: 227ac62e-6824-46c2-8514-7e2186d5e787

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 14:43:44

Underskrevet med MitID



## Steffan Bækgaard Knudsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steffan Bækgaard Knudsen

Revisor

ID: f62de5e6-e12e-422e-9e49-7956cff5fc88

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 06:26:59

Underskrevet med MitID



## Oliver Kirkegaard Theibel

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Oliver Kirkegaard Theibel

Dirigent

ID: 227ac62e-6824-46c2-8514-7e2186d5e787

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 08:22:51

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 04976apqxJU251923135

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).